令和６年１１月１日

関係者各位

スラバヤ日本人学校幼稚部

園長 宮﨑 信幸

令和７年（２０２５年）度の幼稚部新入園児を下記のとおり募集します。

記

《入園資格》

◯入学を希望する子女が日本国籍を有し、正規のインドネシア在留資格を有すること。

◯東ジャワジャパンクラブの会員であること。

◯東ジャワジャパンクラブ、学校維持会運用規定、学校企画運営委員会規則、スラバヤ日本人学校学則、幼稚部

保護者会会則等に従うこと。

令和７年（２０２５年）４月１日現在の年齢が

満５歳（年長）  ２０１９年４月２日～２０２０年４月１日出生

満４歳（年中）  ２０２０年４月２日～２０２１年４月１日出生

満３歳（年少）  ２０２１年４月２日～２０２２年４月１日出生

満２歳（２歳児） ２０２２年４月２日～２０２３年４月１日出生

の幼児であること。

《募集人員》

１． 年長（満５歳児）、年中（満４歳児）合わせて約５名

２． 年少（満３歳児）、２歳児（満２歳児）合わせて約５名

以上

令和７年（２０２５年）度スラバヤ日本人学校幼稚部入園申し込みのご案内

（１）募集の流れ：【予定が変更になる場合は、メールにてお知らせいたします。】

１月１０日（金）入園説明会（オンライン）

※入園希望者は、まずメールにて入園説明会への参加を申し込んでください。

１月１３日（月）願書受け付け開始（オンライン）

１月２２日（水）願書受け付け締め切り→合否は、１週間後を目処にご連絡を差し上げます。

１月３１日（金）入園許可者向けオリエンテーション（オンライン）

（２）願書受け付け開始日時：

令和７年（２０２５年）１月１３日（月）スラバヤ時間午前８時から、

１月２２日（水）スラバヤ時間午後１５時まで

（３）申し込み方法：

必要書類①②を PDF にして、下記のメールアドレスに添付して送付してください。

sjstk@surabaya-japaneseschool.com（幼稚部）

（４）申し込み資格：

上記要項記載の資格に加えて、入園を申し込む際に保護者及び子女自身がインドネシアに在住、または２０２５

年４月末日までにスラバヤ市もしくはその周辺に居住予定の者。

（５）必要書類：

（※は幼稚部ホームページよりダウンロード、◎は在園施設にて厳封の後、登園時に持参する。）

① ※入園願書・誓約書

② ※個人調査票

③ ※令和６年度 SJS 校納金について

④ ◎指導要録の写し

⑤ ◎在園証明書

⑥ ◎健康診断票

（６）オリエンテーション：

書類受付後、入園が決定したお子様の保護者を対象に、オンラインでオリエンテーション（１月３１日）を行い

ます。

（７）その他：

●下記は、令和６年（２０２４年）度の校納金です。令和７年（２０２５年）度は、改定予定です。

○入 園 料 Rp．５,７６９,０００

○保 育 料 Rp．４,１２０,０００

○施設使用料 Rp．３,２９６,０００

●幼稚部見学は、月～金曜日８時～１５時の間にお受けしております。

以上